
    UITSLAG  CC UDEN RAYON 2    X31 CHIMAY AFD.  MET 209 DUIVEN OP 06-08-2022 LOS 08.30 U. N  

                                                                                     
  RPL  Vlg  VPL  SPL  NAAM                 PLAATS     VER.LIDNR RINGNUMM    AD/PR  GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  RAYPNT   BEDRAG
                                                                                     
    1    4    1    2  J. van der Putten    Handel     2237.0005 1-1329582   29/20   24 196,594 11.01.38 1296,464  2000,0         
    2    8    2   18  Comb. Koolen         Erp        2237.9002 9-1051906   12/8     2 194,216 11.04.17 1258,828  1975,0         
    3   16    1   19  H. Verstraten        Zeeland    2166.0280 0-1626488    5/3     1 207,348 11.14.54 1257,416  1950,0         
    4    7    3   29  J. van der Putten    Handel     2237.0005 1-1329547V  29/      8    2    11.07.31 1248,043  1925,0         
    5   11    2   32  A. van de Laar       Zeeland    2166.0433 8-1243570   10/3     2 205,821 11.15.13 1245,679  1900,0         
    6   20    4   48  Joan Donkers         Gemert     2237.1397 1-2140587    9/5     5 192,901 11.06.26 1233,121  1875,0         
    7   14    5   61  J. van der Putten    Handel     2237.0005 0-1637481V  29/     14    3    11.10.07 1227,778  1850,0         
    8    9    6   73  Comb. Koolen         Erp        2237.9002 0-1637320V  12/      6    2    11.08.40 1224,052  1825,0         
    9   17    7   77  Comb. Koolen         Erp        2237.9002 1-1330491V  12/      4    3    11.08.43 1223,666  1800,0         
   10   48    8   79  Robin van Rhee       Gemert     2237.0016 1-2143249V   5/5     4 192,906 11.07.49 1222,252  1775,0         
                                                                                     
   11   21    3   80  A. van de Laar       Zeeland    2166.0433 8-1243544   10/      1    2    11.18.28 1221,649  1750,0         
   12   22    9   82  Comb. Janssen        Gemert     2237.9374 8-4052382V  10/5    10 192,442 11.07.37 1220,949  1725,0         
   13   37    1   83  M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 9-1469249V  10/6     3 207,840 11.20.19 1220,314  1700,0         
   14   15   10   89  J. van der Putten    Handel     2237.0005 1-1329561V  29/      6    4    11.11.56 1214,004  1675,0         
   15   24   11   95  J. van der Putten    Handel     2237.0005 0-1637461V  29/      1    5    11.12.05 1212,881  1650,0         
   16   56    4   98  H. Verstraten        Zeeland    2166.0280 1-1318680    5/      2    2    11.21.09 1211,498  1625,0         
   17   18   12  101  Comb. Koolen         Erp        2237.9002 1-1330558V  12/      7    4    11.10.30 1210,070  1600,0         
   18   19   13  103  Comb. Koolen         Erp        2237.9002 1-1330494   12/      5    5    11.10.45 1208,188  1575,0         
   19   27   14  110  Comb. Koolen         Erp        2237.9002 1-1330539   12/     10    6    11.11.21 1203,695  1550,0         
   20   32   15  111  Joan Donkers         Gemert     2237.1397 1-1330215    9/      7    2    11.10.20 1203,126  1525,0         
                                                                                     
   21         5  119  A. van de Laar       Zeeland    2166.0433 8-1243566   10/      3    3    11.21.17 1201,561  1500,0         
   22   23   16  120  Comb. Janssen        Gemert     2237.9374 8-4052342V  10/      1    2    11.10.10 1201,511  1475,0         
   23   42   17  121  Comb. Janssen        Gemert     2237.9374 1-4007397V  10/      7    3    11.10.12 1201,261  1450,0         
   24   25   18  124  J. van der Putten    Handel     2237.0005 0-1637505V  29/      3    6    11.13.52 1199,682  1425,0         
   25   30   19  130  J. van der Putten    Handel     2237.0005 7-1403596V  29/     10    7    11.14.01 1198,585  1400,0         
   26   60    6  131  P.Kappen             Schaijk    2166.0003 1-1318311    6/2     2 208,095 11.23.38 1198,474  1375,0         
   27   29   20  137  Comb. Koolen         Erp        2237.9002 0-1637312   12/      1    7    11.12.16 1196,895  1350,0         
   28   54   21  142  Wouter v.d. Acker    Gemert     2237.0202 0-1638270V  21/4    12 192,240 11.10.49 1195,398  1325,0         
   29        22  146  Comb. Koolen         Erp        2237.9002 9-1051945   12/      9    8    11.12.38 1194,197  1300,0         
   30   31   23  150  J. van der Putten    Handel     2237.0005 0-1637493   29/     27    8    11.14.52 1192,405  1275,0         
                                                                                     
   31   33   24  151  J. van der Putten    Handel     2237.0005 1-1329551   29/     21    9    11.14.54 1192,164  1250,0         
   32   50   25  152  Joan Donkers         Gemert     2237.1397 1-2140561V   9/      6    3    11.11.50 1191,974  1225,0         
   33   35   26  161  J. van der Putten    Handel     2237.0005 1-1329583V  29/     17   10    11.15.26 1188,321  1200,0         
   34   47    7  163  R. van Hout          Herpen     2166.0002 1-1318632    6/2     3 212,279 11.28.59 1185,953  1175,0         
   35   36   27  168  J. van der Putten    Handel     2237.0005 7-1403811V  29/      5   11    11.16.05 1183,671  1150,0         
   36   38   28  169  J. van der Putten    Handel     2237.0005 1-1329503V  29/     13   12    11.16.07 1183,433  1125,0         
   37   39    2  178  M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 8-1686384V  10/      7    2    11.25.57 1181,244  1100,0         
   38   41   29  186  J. van der Putten    Handel     2237.0005 0-1637424V  29/     19   13    11.16.41 1179,410  1075,0         
   39   44    3  195  M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 4-1722748V  10/      1    3    11.26.38 1176,674  1050,0         
   40   65    4  196  Walter van Ras       Velp (Nbr) 2152.0279 0-4099328V  18/2    10 212,642 11.30.46 1176,334  1025,0         
                                                                                     
   41   46   30  211  J. van der Putten    Handel     2237.0005 0-1637517V  29/      4   14    11.17.57 1170,515  1000,0         
   42   43   31  212  Comb. Janssen        Gemert     2237.9374 8-4052392V  10/      5    4    11.14.25 1170,453   975,0         
   43        32  213  Comb. Janssen        Gemert     2237.9374 1-4007377   10/      3    5    11.14.29 1169,978   950,0         
   44   45    5  214  M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 6-1314247V  10/      9    4    11.27.50 1168,734   925,0         
   45   67    6       M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 9-1469234V  10/      6    5    11.27.51 1168,624   900,0         
   46   52   33       J. van der Putten    Handel     2237.0005 1-1329578V  29/     15   15    11.18.23 1167,503   875,0         
   47         8       R. van Hout          Herpen     2166.0002 9-1028648    6/      1    2    11.31.57 1166,618   850,0         
   48   49   34       Robin van Rhee       Gemert     2237.0016 1-2143271    5/      2    2    11.15.26 1165,982   825,0         
   49   55   35       Robin van Rhee       Gemert     2237.0016 0-1637242    5/      5    3    11.15.42 1164,106   800,0         
   50   66   36       Joan Donkers         Gemert     2237.1397 1-1330203    9/      9    4    11.15.47 1163,574   775,0         
                                                                                     
   51   70   37       M F Reijbroek        Boekel     2237.0011 0-1638485V   6/2     3 196,689 11.19.08 1162,857   750,0         
   52   53            J. van der Putten    Handel     2237.0005 0-1637464   29/     20   16    11.19.11 1161,983   725,0         
   53   59            J. van der Putten    Handel     2237.0005 1-1329590   29/     26   17    11.19.14 1161,639   700,0         
   54   58            Wouter v.d. Acker    Gemert     2237.0202 1-1330131V  21/      6    2    11.15.41 1160,285   675,0         
   55   68            Robin van Rhee       Gemert     2237.0016 1-2143267V   5/      1    4    11.16.17 1160,022   650,0         
   56         9       H. Verstraten        Zeeland    2166.0280 0-1626471    5/      4    3    11.28.52 1159,232   625,0         
   57        10       M.M. van den Heuvel  Zeeland    2166.0140 0-1626147V   9/1     1 205,718 11.27.56 1156,080   600,0         
   58   69            Wouter v.d. Acker    Gemert     2237.0202 1-1330123   21/     18    3    11.16.19 1155,867   575,0         
   59   62            J. van der Putten    Handel     2237.0005 9-1052273V  29/      7   18    11.20.07 1155,608   550,0         
   60        11       P.Kappen             Schaijk    2166.0003 0-1626455    6/      1    2    11.30.27 1153,201   525,0         
                                                                                     
   61         7       E. Verstraten        Mill       2152.0009 0-1305224    9/1     3 207,915 11.30.28 1152,094   500,0         
   62   63            J. van der Putten    Handel     2237.0005 1-1329536   29/     28   19    11.20.46 1151,209   475,0         
   63                 J. van der Putten    Handel     2237.0005 0-1637427V  29/      2   20    11.20.52 1150,536   450,0         
   64        12       F.Buddenberg         Zeeland    2166.0001 1-1318067V   9/1     1 205,907 11.28.59 1150,355   425,0         
   65         8       Walter van Ras       Velp (Nbr) 2152.0279 1-4004709V  18/     16    2    11.34.53 1150,142   400,0         
   66                 Joan Donkers         Gemert     2237.1397 1-1330213V   9/      1    5    11.17.51 1149,247   375,0         
   67         9       M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 1-1316026V  10/     10    6    11.30.54 1148,921   350,0         
   68                 Robin van Rhee       Gemert     2237.0016 1-2143250V   5/      3    5    11.17.56 1148,625   325,0         
   69                 Wouter v.d. Acker    Gemert     2237.0202 1-1330107V  21/      3    4    11.17.23 1148,501   300,0         
   70                 M F Reijbroek        Boekel     2237.0011 0-1638496V   6/      1    2    11.21.17 1148,261   275,0         
                                                                                     
             13       A. van de Laar       Zeeland    2166.0433 1-1318369   10/     10    4    11.29.30 1146,562                 
             14       A. van de Laar       Zeeland    2166.0433 0-1626359   10/      6    5    11.29.36 1145,924                 
             15       A. van de Laar       Zeeland    2166.0433 0-1626364   10/      7    6    11.29.57 1143,695                 
             10       E. Verstraten        Mill       2152.0009 0-1305267    9/      2    2    11.32.24 1139,882                 
             11       B vd Wijngaard       Mill       2152.0010 1-1316324V  16/      4 207,430 11.32.27 1136,915                 
             12       Walter van Ras       Velp (Nbr) 2152.0279 3-1924091   18/      2    3    11.39.01 1124,991                 
             13       E. Verstraten        Mill       2152.0009 9-1469136V   9/      1    3    11.35.03 1123,558                 
             14       M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 1-1316039V  10/      4    7    11.35.26 1120,833                 
             15       Mari Janssen         Volkel     2152.0074 0-1623401    2/      1 199,821 11.32.25 1095,408                 
             16       Walter van Ras       Velp (Nbr) 2152.0279 1-4004702V  18/     11    4    11.44.43 1092,059                 
                                                                                     
             17       Walter van Ras       Velp (Nbr) 2152.0279 0-4099326   18/      4    5    11.44.56 1090,845                 
             18       B vd Wijngaard       Mill       2152.0010 0-1305323V  16/      9    2    11.41.10 1085,075                 
             19       Walter van Ras       Velp (Nbr) 2152.0279 0-4099324V  18/     12    6    11.46.52 1080,132                 
 



 
  Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN X31 Chimay Afd. 3 06-08-2022
  
  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  2152    55        5                                                                                                        
  2166    45        6                                                                                                        
  2237   109       11                                                                                       5       5        
  Tot.   209       22                                                                                       5       5        
  Aantal prijzen                                                                                            5       5        
  Restplaats                                                                                                                 
  Restbedrag                                                                                               50      50        

  Prijsverdeling  X31 Chimay Afd. 3 06-08-2022

  
  Poule      Gezet  Gewonnen op plaatscijfers:
  21 Resv B      5   10   48   49   55   68 
                        over:    0.50
  23 Resv D      5   10   48   49   55   68 
                        over:    0.50

 V16 Jackpot   19,35 (vorig bedrag) +    6,39 =   25,74  niet gewonnen blijft staan
 V17 Jackpot   25,74 (vorig bedrag) +    6,84 =   32,58  niet gewonnen blijft staan
 V18 Jackpot   32,58 (vorig bedrag) +    5,58 =   38,16  niet gewonnen blijft staan
 V21 Jackpot   38,16 (vorig bedrag) +    6,48 =   44,64  niet gewonnen blijft staan
 V23 Jackpot   44,64 (vorig bedrag) +    5,40 =   50,04  niet gewonnen blijft staan
 V25 Jackpot   50,04 (vorig bedrag) +    4,50 =   54,54  niet gewonnen blijft staan
 V27 Jackpot   54,54 (vorig bedrag) +    2,16 =   56,70  niet gewonnen blijft staan
 X28 Jackpot   56,70 (vorig bedrag) +    1,08 =   57,78  niet gewonnen blijft staan
 X29 Jackpot   57,78 (vorig bedrag) +    1,26 =   59,04  niet gewonnen blijft staan
 X30 Jackpot   59,04 (vorig bedrag) +    1,44 =   60,48  niet gewonnen blijft staan
 X31 Jackpot   60,48 (vorig bedrag) +    0,45 =   60,93  niet gewonnen blijft staan

 V16 Poedeljackpot    6,57 (vorig bedrag) +    6,39 =   12,96  niet gewonnen blijft staan
 V17 Poedeljackpot   12,96 (vorig bedrag) +    6,84 =   19,80  niet gewonnen blijft staan
 V18 Poedeljackpot   19,80 (vorig bedrag) +    5,58 =   25,38  niet gewonnen blijft staan
 V21 Poedeljackpot   25,38 (vorig bedrag) +    6,48 =   31,86  niet gewonnen blijft staan
 V23 Poedeljackpot   31,86 (vorig bedrag) +    5,40 =   37,26  niet gewonnen blijft staan
 V25 Poedeljackpot   37,26 (vorig bedrag) +    4,50 =   41,76  niet gewonnen blijft staan
 V27 Poedeljackpot   41,76 (vorig bedrag) +    2,16 =   43,92  niet gewonnen blijft staan
 X28 Poedeljackpot   43,92 (vorig bedrag) +    1,08 =   45,00  niet gewonnen blijft staan
 X29 Poedeljackpot   45,00 (vorig bedrag) +    1,26 =   46,26  niet gewonnen blijft staan
 X30 Poedeljackpot   46,26 (vorig bedrag) +    1,44 =   47,70  niet gewonnen blijft staan
 X31 Poedeljackpot   47,70 (vorig bedrag) +    0,45 =   48,15  niet gewonnen blijft staan

  STAND VITESSE 2 ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN       
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt
                                                          
    1 2237.0005 J. van der Putten    Handel     22719.4     1 2166.0280 H. Verstraten        Zeeland    10935.3
    2 2237.9002 Comb. Koolen         Erp        19310.8     2 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland    10393.0
    3 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland    18173.6     3 2237.0005 J. van der Putten    Handel     10243.0
    4 2237.9374 Comb. Janssen        Gemert     16945.8     4 2237.9374 Comb. Janssen        Gemert      8729.6
    5 2166.0280 H. Verstraten        Zeeland    16858.2     5 2237.9002 Comb. Koolen         Erp         7921.5
    6 2237.1397 Joan Donkers         Gemert     16026.7     6 2237.1397 Joan Donkers         Gemert      7540.2
    7 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert 15183.8     7 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert  7191.1
    8 2152.0279 Walter van Ras       Velp (Nbr) 12223.3     8 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel  6685.8
    9 2152.0244 H. van den Boom      Uden       10324.7     9 2166.0003 P.Kappen             Schaijk     5480.0
   10 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel     10244.0    10 2166.0002 R. van Hout          Herpen      5068.3
                                                                                     
   11 2237.0016 Robin van Rhee       Gemert      9201.0    11 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel      4727.5
   12 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel  7734.0    12 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert      4047.4
   13 2166.0002 R. van Hout          Herpen      6715.2    13 2237.0016 Robin van Rhee       Gemert      3745.3
   14 2166.0003 P.Kappen             Schaijk     6546.7    14 2152.0279 Walter van Ras       Velp (Nbr)  3181.1
   15 2237.0011 M F Reijbroek        Boekel      4708.2    15 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel  2525.7
   16 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel  4130.9    16 2237.0011 M F Reijbroek        Boekel      2411.6
   17 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert      4047.4    17 2166.0140 M.M. van den Heuvel  Zeeland     2406.6
   18 2166.0001 F.Buddenberg         Zeeland     4045.8    18 2166.0001 F.Buddenberg         Zeeland     2309.1
   19 2237.0202 Wouter v.d. Acker    Gemert      2875.0    19 2152.0244 H. van den Boom      Uden        1469.8
   20 2166.0140 M.M. van den Heuvel  Zeeland     2406.6    20 2152.0074 Mari Janssen         Volkel      1293.9
                                                                                     
   21 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel      1683.0    21 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel      1214.2
   22 2152.0074 Mari Janssen         Volkel      1293.9    22 2166.0107 Cor Geurts           Zeeland      862.5
   23 2152.0010 B vd Wijngaard       Mill        1212.5    23 2152.0009 E. Verstraten        Mill         500.0
   24 2166.0107 Cor Geurts           Zeeland      862.5    24 2237.0202 Wouter v.d. Acker    Gemert       300.0
   25 2152.0009 E. Verstraten        Mill         500.0   
  
 



  STAND VITESSE 2 DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN 

             3 v.d. 4 vluchten tellen

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     
    1 2166.0280 H. Verstraten        Zeeland                1-1318680   3   5321.7
    2 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland                8-1243544   3   5233.8
    3 2237.9002 Comb. Koolen         Erp                    9-1051906   3   5082.2
    4 2237.0005 J. van der Putten    Handel                 0-1637461   3   5054.4
    5 2237.0005 J. van der Putten    Handel                 1-1329551   3   4983.1
    6 2237.9374 Comb. Janssen        Gemert                 8-4052342   3   4909.4
    7 2237.0005 J. van der Putten    Handel                 8-1258115   3   4764.0
    8 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland                8-1243566   3   4605.9
    9 2166.0280 H. Verstraten        Zeeland                0-1626488   3   4428.9
   10 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert             9-1469249   3   4278.1
                                                                                     
   11 2237.0005 J. van der Putten    Handel                 0-1637517   3   4255.9
   12 2237.9002 Comb. Koolen         Erp                    1-1330520   2   3947.4
   13 2237.0005 J. van der Putten    Handel                 1-1329578   3   3873.0
   14 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland                8-1243570   2   3812.5
